
面積 収容人数

44㎡ 6

44㎡ 10

76㎡ 10

　※ 上記の金額は、2時間ご一室のご料金となります。(税金10%・サービス料15％含む)

　※ お支払いはお部屋付け、現金またはクレジットカードにて承ります。

　※ NOC = New Otani Club

　※ 会議室のご利用は2時間までとさせていただきます。

　※ ご宿泊のお客様が会議室のご不在の場合は利用をご遠慮願います。

　※ 会議室内での報道機関による取材(写真・映像撮影など)はご遠慮願います。

　※ 飲食物のお持込みはご遠慮ください。お飲み物・お茶菓子など、ルームサービスにてご注文を賜ります。

　※ 全室禁煙です。

料金

メインサロン

¥21,505

¥21,505

¥32,890

コンファレンスルーム A

コンファレンスルーム B

¥17,204

¥17,204

¥26,312

NOC*会員料金宿泊者料金

営業時間

10:00～18:00

会議室のご案内

インターネット接続（有線または無線）を無料でご利用いただけます。

ワークステーションやコンファレンスルームを完備しております。

コンファレンスルーム A コンファレンスルーム B メインサロン


